ជាទីបញ្ចប់ ខ្ញុំសូមជូនពរដល់បងប្អូនជនរួមជាតិ បងប្អូនកម្មករនិយោជិត ដែលកំពុងធ្វើការទាំងក្នុងនិង ក្រៅប្រទេស ក៏ដូចជា និយោជក កម្មករនិយោជិតបរទេស ដែលកំពុងស្នាក់នៅ និងបំពេញភារកិច្ចនៅក្នុង ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា សូមមានសុខភាពល្អ និងទទួលជោគជ័យនៅក្នុងគ្រប់ភារកិច្ចការងារ កុំបីឃ្លៀងឃ្លាត ឡើយ។

ថ្ងៃពុធ ៧ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ២០២៣ ព.ស.២៥៦៦
ធ្វើនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១២ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ២០២៣ ✓

សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន